ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. г  розный

О внесевояи изменений в иостановление ГЬавительства
Чеченской Республики от 26 декабря 2023 года № 365

В соответствии с постановлением Правительства Чеченской Республики
от 29 сентября 2023 года № 247 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и мониторинга государственных программ Чеченской
Республики» и в целях уточнения наименования регионального проекта, не
входящего в состав национального проекта, в соответствии с положениями
Закона Чеченской Республики от 15 декабря 2023 года № 52-РЗ
«О республиканском бюджете на 2024 год и плановый период 2025 и 2026
годов» Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. В позиции 3 таблицы раздела 5 государственной программы
Чеченской Республики «Развитие промышленности, энергетики и повышение
энергоэффективности в Чеченской Республике» на период 2022-2027 годы,
утвержденной постановлением Правительства Чеченской Республики
от 26 декабря 2023 года № 365, в графе «Наименование документа» слова
«Создание в Чеченской Республике конкурентоспособной, устойчивой
промышленности Чеченской Республики и финансовая поддержка субъектов
ее деятельности» заменить словами «Осуществление финансовой поддержки
деятельности субъектов в сфере промышленности».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики,
осуществляющего полномочия по координации деятельности органов
исполнительной власти Чеченской Республики в сфере промышленности и
топливно-энергетического комплекса Чеченской Республики.

3. Настоящее^юстановление вступает в силу со дня его официального
опубликовг

Председа'

ddo/ОТОД/Док - 2024/Ркодряжс1ии

М.М. Хучиев

9UCC ши I  /А 365 (Зб>-О4.6осх